

**Esben Duedahl Ejendomme ApS**

**Jørgasvej 9, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**

**2018/19**

---

**CVR-nr. 39 70 37 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

---

Esben Duedahl  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Esben Duedahl Ejendomme ApS Jørgasvej 9 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 39 70 37 42
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Esben Duedahl
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Esben Duedahl Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>20.000</b>
Andre driftsomkostninger	-53.662
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-33.662</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.373
<b>Resultat før skat</b>	<b>-45.035</b>
Skat af årets resultat	9.900
<b>Årets resultat</b>	<b>-35.135</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-35.135
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-35.135</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Grunde og bygninger	<u>2.436.331</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.436.331</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.436.331</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Udskudte skatteaktiver	<u>9.900</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.900</u>
Likvide beholdninger	<u>97.274</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>107.174</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.543.505</b></u>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
1 Virksomhedskapital	50.000
2 Overført resultat	-35.135
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.865</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Gæld til realkreditinstitutter	659.357
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.780.463
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.439.820</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	82.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.820</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.528.640</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.543.505</u></b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

## Noter

---

	1/7 2018 - 31/12 2019
<b>1. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>50.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-35.135
	<u>-35.135</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	742.177
Heraf forfalder inden for 1 år	-82.820
	<u>659.357</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>323.908</u>
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.780.463
Heraf forfalder inden for 1 år	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>1.780.463</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 742 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.797 t.kr.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Esben Duedahl Holding ApS, CVR-nr. 26585961 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.